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för tiden 1 maj 1981 - 30 april 1982.

Styrelse och funktionärer:

Ordförande: Lars-Arne Pihl
Vv. an Henry Andersson
Sekreterare och Kassör: Conny Niring
Ledamöter: Lennart Hellström, Herbert Andersson,Carl-Henrik Wakldr
Suppleanter:Per Pehrsson,Johan Flink,Ulla Wängsö.
Repr. i Skärgårdens Trafikantförening: Carl-Henrik Walde.

Ekonomi:
Över föreningens ekoncmiska ställning hänvisar vi till Balansräk-
ningen samt Revisorernas berättelse.

Verksamheten.

Årets verksamhet har huvudsakligast omfattat planering för ny bryc-
ga vid Hasselö. På uppdrag av styrelsen har Konsultf:a Rune Regnér
utarbetat 2 förslag, av vilka styrelsen i samråd med Rune Reonér
beslutat arbeta vidare med det förslag som utgår från bibehållande
av nuvarande landförbindelse samt utföra rälspålning runt befintli
bryggkista, sedan densamma "skalats av" 50 c/m under vattenytan,
varefter ett betongdäck gjutes ovanpå denna. Denna konstruktion
beräknas få en livslängd av c:a 40 år, vilket anses som normal liv:
längd på en betongbrygga. Kostnaderna för detta alternativ ställe:
sig c:a 20 4 lägre än det andra alt. som styrelsen haft att ta stö
hing till.
Kostnaderna kommer trots detta att bli omkring 200.000:- kr.

Cerom medlemma-rnas generositet med bidrag till Brygcfaonden har sty-
relsen kunnat besluta om inlämnandet av ansökningshandlingar om er-
hållandet av statliga bidrag. Omedelbart efter det dessa har bevi'
jats kommer bryogbygget att iaånasättas.

Styrelsen villianslutninc till denna redogörelse tacka Göran Genti.
för att denne utan ersättning utfört ett omfattande arbete i sam-
band med grundundersökningar m.m. för brycgan.

Då det änny kan dröja 2 - 3 år innan bryogobygget kan påbörjas, Dp.”ee

av kön efter statliga lån, har Lennart Hellström med hjälp av ancr
frivilliga krafter gjort nödvändioca reparationer.

Medlemsantalet

Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 309 medlemmar, varav
71 St: juniorer.

Harö i juni 1982

Lars-Arne Pihl Conny Niring Henry Andersson

Carl-Henrik Walde Lennart Hellström Herbert Andersson


